
 

 

 

WRZ.271.1.28.10.2022       Inowrocław, 24.11.2022 r. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Przebudowa linii napowietrznej SN-15 kV  
na linię kablową SN-15 kV w m. Jacewo 

 

1. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 
 

Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Handlowo Usługowe  

i Transportowe ELEKTROM  

ul. Dalkowska 24, 

88-110 Jacewo 

Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w treści SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów. Wybór 

oferty następuje zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 

 

2. 

ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z PUNKTACJĄ: 

 

L.p. 
Nazwa  

Wykonawcy 

Adres  

Wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów 

Cena 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

SUMA 

1. 

Wielobranżowe 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe i 

Transportowe ELEKTROM  

ul. Dalkowska 24, 

88-110 Jacewo 
60,00 40,00 100,00 

2. 

Zakład Elektryczny  

Andrzej Wojciechowski Hanna 

Szambelan s.c. 

ul. M. 

Konopnickiej 30, 

88-300 Mogilno 

0 0 0 

3. 
ELTES 

Sebastian Tessmar Sp. k. 

ul. Czynu 

Tysiąclecia 10, 

84-207 Bojano 

36,14 40,00 76,14 

 

 



 

 

 

 

3. 

INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH: 

 

1. 
Zakład Elektryczny  

Andrzej Wojciechowski Hanna Szambelan s.c. 

ul. M. Konopnickiej 30, 

88-300 Mogilno 

 
Zgodnie z treścią SWZ dział I pkt 12 Zamawiający poinformował Wykonawców co do zakresu 
dokumentów niezbędnych do złożenia wraz z ofertą.  
 
W toku badania ofert stwierdzono błędy w przedłożonych przez Wykonawcę dokumentach  
w zakresie przekazanego pełnomocnictwa, oświadczeń o niepodleganiu wykluczeniu oraz 
spełnianiu warunków udziału, a także brak załączenia oświadczenia z art. 117 ust. 4 ustaw Pzp. 
 
Zamawiający pismem z dnia 7 listopada 2022 roku wezwał Wykonawcę do złożenia prawidłowo 
sporządzonego pełnomocnictwa, podpisanego przez wystawcę dokumentu, oświadczeń o 
niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału oraz oświadczenia z art. 117 ust. 4 
ustawy Pzp. 
 
W odpowiedzi na wezwanie Wykonawca nie dokonał uzupełnień w sposób zgodny z treścią SWZ, 
dział I pkt 8. 
 
Zamawiający nie może przy tym ponowić wezwania, bo nadal obowiązuje zasada jednokrotności 
wezwania wykonawcy do uzupełnienia dokumentów (wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z 1 lipca 
2021 r., sygn. akt KIO 1676/21). 
 
Z uwagi na powyższe oferta Firmy Zakład Elektryczny Andrzej Wojciechowski Hanna Szambelan 
s.c. zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit c) z uwagi na fakt, iż wykonawca nie 
uzupełnił wymaganych przez Zamawiającego dokumentów. 

 

 

Zatwierdzam  

Magdalena Dąbrowska 
Z-ca Wójta Gminy Inowrocław 

 


